
РЕЗУЛТАТИ  

од испитот по предметот Анестезија и седација, за студенти по ДДМ, одржан 
на 09.09.2021 

 

Бр. на индекс Бодови Оценка 
7397 91 9 
7441 83,5 8 
7444 82 8 
7530 77 8 
7374 74,5 7 
7428 72,5 7 
7384 68 7 
6966 66 6 
7347 60 6 
7411 60 6 
7333 60 6 
7358 60 6 
6964 47 - 
7340 42,5 - 
7359 40,5 - 
6900 39 - 
7067 39 - 
7052 34,5 - 
7070 34,5 - 
7307 32 - 
7529 30 - 
6662 18 - 
7219 15 - 

 

Термин за земање оценки: 15.09.2021 во 13.00 часот. 

 

Проф. д-р Даница Поповиќ Моневска 

Катедра за максилофацијална хирургија 


